
12． 契 約 金 額 (予 定 ) 990,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 90,000 円）

11． 予 定 価 格 997,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 たてもの夢工房MAU一級建築士事務所

10． 落 札 価 格 900,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

㈱前田都市設計 - 事前辞退

たてもの夢工房MAU一級建築士事務所 900,000 落札

㈱古城建築事務所 997,000

㈱栄和設計事務所 - 事前辞退

㈱小西建築事務所 997,000

業者名  入札金額 備　考

㈱アルト建築設計事務所 997,000

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月3日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測
量・建設コンサルタント等の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受
けていること。また、本市における過去10年以内の建築工事の工事監
理実績を基に指名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和8年1月30日

４． 委 託 内 容 解体撤去工事軽量鉄骨造　1階　延床面積　536.47㎡

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 旧松原西幼稚園解体撤去工事監理業務委託

２． 委 託 場 所 松原市河合2丁目522番地の3



12． 契 約 金 額 (予 定 ) 1,056,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 96,000 円）

11． 予 定 価 格 997,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 ㈱松村設計

10． 落 札 価 格 960,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

㈱山本建築設計事務所 997,000

㈱林設計事務所 997,000

㈱松村設計 960,000 落札

㈱中尾建築事務所 997,000

㈱日匠設計 - 事前辞退

業者名  入札金額 備　考

㈱髙橋建築設計事務所 - 事前辞退

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月3日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測
量・建設コンサルタント等の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受
けていること。また、本市における過去10年以内の建築工事の工事監
理実績を基に指名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和7年12月26日

４． 委 託 内 容 解体撤去工事鉄筋コンクリート造　2階　延床面積　556.60㎡

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 旧第7保育所解体撤去工事監理業務委託

２． 委 託 場 所 松原市一津屋3丁目4番32号



12． 契 約 金 額 (予 定 ) 7,370,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 670,000 円）

11． 予 定 価 格 11,190,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 ㈱スリーエスコンサルタンツ

10． 落 札 価 格 6,700,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

復建調査設計㈱ - 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント - 事前辞退

㈱日本インシーク 7,250,000

㈱長大 8,990,000

東洋技研コンサルタント㈱ 9,800,000

㈱セリオス 8,056,000

全日本コンサルタント㈱ - 事前辞退

㈱協和コンサルタンツ 8,600,000

㈱スリーエスコンサルタンツ 6,700,000 落札

業者名  入札金額 備　考

㈱オオバ 11,190,000

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月3日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、測量・建設コンサルタント等の登録業
者のうち、建設コンサルタントの鋼構造及びコンクリートの登録を受けて
いること。官公庁における大阪府内での過去15年以内の橋梁補修設計
の業務完了済実績を基に指名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和8年3月13日

４． 委 託 内 容 設計委託業務

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 令和7年度橋梁補修設計業務委託

２． 委 託 場 所 松原市別所5丁目地内



12． 契 約 金 額 (予 定 ) 5,874,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 534,000 円）

11． 予 定 価 格 9,090,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 ㈱西日本設計

10． 落 札 価 格 5,340,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

㈱間瀬コンサルタント 9,090,000

㈱日新技術コンサルタント 9,090,000

㈱日本インシーク 9,090,000

㈱浪速技研コンサルタント 8,700,000

㈱西日本設計 5,340,000 落札

㈱KKC - 事前辞退

サンコーコンサルタント㈱ 6,800,000

オリジナル設計㈱ 7,000,000

近畿技術コンサルタンツ㈱ - 事前辞退

業者名  入札金額 備　考

㈱エース 7,180,000

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月10日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、測量・建設コンサルタント等の登録業
者のうち、建設コンサルタントの下水道の登録を受けていること。本市に
おける過去10年以内の下水道実施設計の業務完了済実績等を基に指
名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和8年2月27日

４． 委 託 内 容 管きょ布設替え工法、管きょ更生工法、管きょ修繕工法、マンホール更生工法

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 令和7年度下水道ストックマネジメント詳細設計業務委託（管路）

２． 委 託 場 所 松原市内一円



12． 契 約 金 額 (予 定 ) 2,420,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 220,000 円）

11． 予 定 価 格 2,230,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 ㈱栄和設計事務所

10． 落 札 価 格 2,200,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

㈱山本建築設計事務所 2,230,000

㈱古城建築事務所 2,230,000

㈱前田都市設計 - 事前辞退

㈱栄和設計事務所 2,200,000 落札

㈱小西建築事務所 2,230,000

業者名  入札金額 備　考

㈱アルト建築設計事務所 - 事前辞退

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月15日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測
量・建設コンサルタント等の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受
けていること。また、本市における過去10年以内の建築工事の工事監
理実績を基に指名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和8年1月30日

４． 委 託 内 容 建築工事監理

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 松原第二中学校トイレ改造工事監理業務委託

２． 委 託 場 所 松原市三宅西2丁目12番1号



12． 契 約 金 額 (予 定 ) 2,090,000 円　（うち消費税及び地方消費税の額 190,000 円）

11． 予 定 価 格 2,230,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

９． 落 札 業 者 たてもの夢工房MAU一級建築士事務所

10． 落 札 価 格 1,900,000 円　（消費税及び地方消費税相当額を除く）

㈱松村設計 2,230,000

㈱日匠設計 - 事前辞退

㈱林設計事務所 - 事前辞退

たてもの夢工房MAU一級建築士事務所 1,900,000 落札

㈱中尾建築事務所 2,230,000

業者名  入札金額 備　考

㈱髙橋建築設計事務所 2,230,000

７． 入 札 執 行 日 令和7年10月15日

８． 入 札 状 況
（税抜　単位：円）

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等
入札参加者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測
量・建設コンサルタント等の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受
けていること。また、本市における過去10年以内の建築工事の工事監
理実績を基に指名したもの。

３． 委 託 期 間 契約締結日　～　令和8年1月30日

４． 委 託 内 容 建築工事監理

入　札　結　果　調　書

１． 委 託 の 名 称 松原北小学校トイレ改造工事監理業務委託

２． 委 託 場 所 松原市阿保1丁目16番3号


